In diebus pfectis hora sexta Et in diebus ieiuniorum hora nona de ps. dis. i. c. solent plures. Et ratio est qd in missa regolitur mors Christi qd hora tercia crucifixus est linguis in deo. sed hora sexta manibus gentilium et hora nona expiravit in cruce. Primitus autem missale dici possunt a mane usq; ad terciam. vel ad horam nonam. ut patet de ps. dis. i. c. Necesse. Quinta contradicatio qd non sit primitus sciliceticus. degradatus. sin spensis. vel excommunicatus. de quib; dicit postea magis in speciali.

Laplin secundum De diversis nominibus misericordiis huius sacramenti in canone biblie et psalnis.

In sacra scriptura ministri co*se*crati*o*is sacrameti eucaristie q*n*iq*z* nominantur clerici q*n*iq*z* psbiteri. q*n*iq*z* sacerdotes. et aliqui reges. Primo nominantur clerici. Unde sciendu*m* hi ysidor. viij: ethmo. et habetur dis. xxii. ca. Clericus. Clerici generaliter nominantur omnes qui in ecclesia deserunt et ad hoc ordinantur. et dicuntur clerici. a cleris grece q*d* est sors latine q*d* primu*m* ordinat*m* ab apostolis sorte legimus electum se*z* beatu*m* mathiam. q*d* sorte electus annumeratur est inter vnu*m* decim aplos. sicut dicitur in actu*m*. i. ca. Propterea dicti sunt clerici q*d* de sorte domini sunt. vel q*d* domini parte habent id est decimas et primicias que dicuntur pars dei. ut dicit glo. ibidem. Secundo nominantur psbiteri. psbiteri enim grece latine senior interpretatur. nam non pro etate nec decrepitas senectute: sed propter honorem et dignitatem quem accepereunt psbiteri nominantur. Tuncupant ergo psbiteri qui seniores propter tria. Primo propter mor-

honestatem qua debet sup alios elucescere sicut enim senes ut plurimi viget morum honestate. sic et psbiteri morum honestatem et maturitatem habere debent. ut homines ex moribus eorum exemplum sumant virtutem ut infra dicitur. Secundo ideo dicuntur psbiteri qui seniores propter sapientie veritatem qua alios docent edocere. q*d* in sensibus est scientia. et in multo tempore prudentia. ut habeat in litteris. Debet ergo habere scientiam eorum que ad suum officium spectant competentem. ut per doctrinas domino populum faciat acceptum. ne eis dominus improprie*m* loquatur per prophetam dicens. Quia tu repulisti scientiam repellam et ego te ne sacerdotio fungaris. Item dicuntur psbiteri quasi seniores propter temporalem et passionem immunitatem q*d* sicut senes minus vexant a passionibus et temptationibus carnis quam iuvenes ita et psbiteri non debent esse passionum secutores sed in vita penitus immaculati. Nam senectus venerabilis est. non diurna neque anno numero computata. Canti enim sunt sensus hominis. et assecutus. vita immaculata. Sapientia. iiiij. Tercio nominantur sacerdotes et hoc multiplici de causa. Primo dicuntur ideo sacerdotes quasi lacra recipientes. recipiunt enim spumam sanctum per manus episcopi impositionem. ratiode cuius omnia dicuntur sacra et sancta cum eis dicitur. Accipite spumam sanctum. quorum remiseritis peccata remittuntur eis. Secundo ideo qui sacra confidentes In eorum namqueunctione dicitur episcopum consecrare qui iungit dominice manus iste et benedicatur. ut quicunque benedixerint et consecraverint benedictas sint et consecrata. Conficiunt preterea corpus et sanguinem iesu christi que maxime sunt vera sacra.